é: . COMUNE DI CASALCIPRANO
SE;*' 86010 - (Provincia di Campobasso)

c.f. 80000900706 - P. i.v.a. 00215860701 — c.c.p. 12981866  tel. 0874/504131 - fax 0874/504944
E-mail: comunecasalciprano@libero.it Pec: comune.casalciprano@pec.it

Ordinanza sindacale n. 01 del 25/03/2020.-
Oggetto: Adesione Servizio RE.COR.D - Rete a domicilio — Emergenza Coronavirus.-
IL SINDACO

Ravvisata la necessita di aderire al Servizio RE.COR.D., (Rete a domicilio Emergenza
Coronavirus), attivato dalla Protezione Civile di Campobasso al fine di consentire
I’approvvigionamento di farmaci a favore dei cittadini;
Visto |’art. 54 del D,Lgs. N. 267/2000;

ORDINA
L’adesione al servizio RE.COR.D., (Rete a domicilio Emergenza Coronavirus), attivato dalla
Protezione Civile di Campobasso, al fine di garantire il servizio di distribuzione di farmaci, a favore
dei cittadini;
Del servizio potranno altresi beneficiare le persone o le famiglie in quarantena volontaria o
obbligatoria, soggetti fragili noti ai servizi sociali ed anziani;
Disporre che la fornitura dei farmaci debba essere garantita dalla locale Farmacia (dott. LUCIANO
CECCHETTT),
Affidare all’ Associazione U.M.S. Molise (Castellino del Biferno) il servizio in argomento;
Disporre che la consegna verra effettuata da personale all’'uopo incaricato, nel rispetto delle
prescrizioni sanitarie del D.P.C.M 4 marzo 2020 e successivi e nel rispetto della vigente normativa
sulla privacy;
Trasmettere copia della presente alla P.M. sede, al Comando Stazione Carabinieri di
Castropignano, alla U.M.S. Molise, alla Farmacia del dott. Luciano CECCHETTI, per quanto di
propria specifica competenza, al dott. DE SANTO e dott. PARENTE, loro sedi.

Si avverte che ai sensi della L. 241/90 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse,
potra presentare ricorso, ai sensi della L. 1034/71, innanzi al TAR Molise entro 60 giomni dalla data
della sua pubblicazione, oppure, ricorso straordinario al Capo dello Stato, ai sensi del D.P.R.
1199/71, entro 120 giorni dalla data della sua pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale li 25 marzo 2020.-

GOMUNE D! CASALCIPRANO

Provincia di Campobasso

: s £F
mm{}ﬂm , ffﬁ%ﬁ;ﬂ;h; u% 1?: le "’_:"JZC—?-

dal. vk

Ll L -./ f?:/' 20




